
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 29. 4. 2017

Zadavatel: IČ: 00271632 
Městro Jičín DIČ: CZ 00271632

Zhotovitel: IČ: 27501345
Ritus s.r.o. DIČ: CZ27501345

Projektant: IČ: 28514785
Prostor 008, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH zákl. přenesená
sníž. přenesená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 37 184,86

0,00 0,0015,00%
37 184,86 0,0021,00%

37 184,86

Sazba daně Základ daně Výše daně

100
Stavební úpravy bývalé jezuitské koleje v Jičíně

 Nedílnou součástí soupisu prací je výkresová, textová část a specifikace projektové dokumentace.
Soupis prací je sestaven při využití cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek, které nejsou uvedeny v soupisu prací 
(tzv.úvodní části katalogů), jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová 

 soustava" uveden žádný údaj, nepochází z cenové soustavy ÚRS. 
S položkami uvedenými v této specifikaci platí veškeré s nimi spojené práce, které jsou zapotřebí pro provedení kompletní dodávky a to i 
když nejsou zvlášť uvedeny (např. poznámky k popisům položek v jednotlivých cenících). To znamená, že veškeré položky patrné z výkazů, 
výkresů a technických zpráv je třeba v nabídkové ceně  doplnit a ocenit jako kompletně vykonané práce včetně materiálu, nářadí a strojů 

 nutných k práci, i když nejsou ve výkazech vypsány zvlášť.
Pokud jsou v této dokumentaci uvedeny konkrétní typy výrobků, jedná se pouze o příklady sloužící pro specifikaci vlastností -technických a 
uživatelských standardů. Zhotovitel dokumentace výslovně uvádí, že tyto výrobky lze nahradit jinými výrobky stejných technických vlastností 
- standardů a shodné, nebo vyšší kvality. Stejným způsobem jsou (mohou být) v dokumentaci uvedeni jako příklad informativně i možní v 

 úvahu přicházející výrobci, nebo dodavatelé.

37 184,86
0,00

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 100

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Městro Jičín Projektant:
Zhotovitel: Ritus s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0,00 0,00

37 184,86 37 184,86

37 184,8637 184,8606 Stavební práce 2021

37 184,86 37 184,86

 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Stavební úpravy bývalé jezuitské koleje v Jičíně

29. 4. 2017

Prostor 008, s.r.o.

Strana 2 z 2


